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Sayfa - 2 6 OCAK 2025

9 Ocak günü yapılacak 
olan törene Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve 
Lahey Büyükelçimiz Selçuk 
Ünal katılacaklar. 

Restorasyon ve koruma 
planı, geleneksel zanaat, kim-
yasal analiz ve restorasyon tek-
niklerini birleştiren sekiz aşa-
malı bir süreç olarak tasarlan-
mış. 

Türkiye’nin 114 yıl önce, 
Hollanda’nın Lahey kentinde 
bulunan Uluslararası Barış Sa-
rayı’na hediye ettiği Hereke 
halısı, iki yıl önce restorasyon 
için Türkiye’ye götürülmüştü. 

‘Uluslararası Yüksek Adalet 
Divanı’ olarak da anılan Saray 
yönetiminden şahsıma gönde-
rilen açıklamada aynen şöyle 
yazılıyor: 

114 YILLIK HEREKE HA-
LISI RESTORASYONUN AR-
DINDAN BARIŞ SARAYI’NA 
GERİ DÖNDÜ 

Barış Sarayı’nın inşasına 
katkıda bulunmak için 40’tan 
fazla ülke sanat eserleri veya 
yapı malzemeleri bağışlamıştır. 
Osmanlı İmparatorluğu tara-
fından 1911 yılında hediye 
edilen ve Türkiye dışında bulu-

nan en büyük el dokuması ha-
lı, doğduğu yerde bilim ve ge-
leneksel zanaatı birleştiren 
kapsamlı bir restorasyon süre-

cinden geçti. Yaklaşık iki yıl sü-
ren yokluğun ardından 160 
metrekarelik bu halı, Barış Sa-
rayı’na geri dönüyor. 

Hereke Halısı 
Barış Sarayı’nın halısı, ken-

dine özgü geometrik Hereke 
desenine sahiptir ve 
13.704.480 Türk “Gördes” 

düğümünden oluşmaktadır. 
Yaklaşık 160 m² boyutunda ve 
700 kilogram ağırlığındaki bu 
halı, sarayın en görkemli oda-
larından biri olan Japon odası-
nın zeminini süslemektedir. Bu 
oda, özellikle Daimi Tahkim 
Mahkemesi’nin birçok konfe-
rans ve duruşmasına ev sahip-
liği yapmaktadır. Hereke halı-
ları uzun ömürlü ve dayanıklı 
olarak bilinse de bu konferans 
odasının yoğun kullanımı ne-
deniyle Barış Sarayı’ndaki He-
reke halısı restorasyona ihtiyaç 
duymuştur. Türkiye Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, halıyı Türki-
ye’de uzmanlar tarafından res-
tore ettirmeyi cömertçe teklif 
etmiştir. 

Lojistik ve Restorasyon 
Barış Sarayı’nın sahibi ve 

yöneticisi Carnegie Vakfı ile 
Türk hükümeti arasında Ocak 
2023’te bir protokol imzalan-
masının ardından, karmaşık 
lojistik planlamalar yapılmış ve 

halı Mart 2023’te yola çıkmış-
tır. İlk olarak, Kuzey Hollan-
da’daki Cruquius şehrinde bu-
lunan Icat firmasına detaylı bir 
temizlik için götürülmüştür. 
Daha sonra Sultanhanı, Aksa-
ray’a taşınmıştır. Kasım 
2023’te bir Hollanda heyeti, 
restorasyon süreci hakkında 

daha fazla bilgi almak üzere 
Aksaray’a bir ziyaret gerçekleş-
tirmiştir. 

Restorasyon ve koruma 
planı, geleneksel zanaat, kim-
yasal analiz ve restorasyon tek-
niklerini birleştiren sekiz aşa-
malı bir süreç olarak tasarlan-
mıştır. Halı, dijital bir ortamda 
280 eşit parçaya (yarım metre-
karelik) bölünmüş ve hasar en 
son teknolojiyle belgelenmiştir. 
İncelemeler sırasında 15 farklı 
hasar türü tespit edilmiş ve en 
ciddi bozulmanın mobilya ve 
insan trafiği nedeniyle oluştu-
ğu belirlenmiştir. 

Halının dokunmasında kul-
lanılan iplik türlerini ve renkle-
ri belirlemek amacıyla, uzman 
ekip Ankara’daki Türk Enerji 
Nükleer ve Maden Araştırma 
Kurumu’nun (TENMAK) ana-
liz laboratuvarlarından destek 
almıştır. Halının farklı bölgele-
rinden alınan mikron boyutun-
daki örnekler üzerinde yapılan 
analizler doğrultusunda, halı-
nın orijinal iplik türlerine uy-
gun onarım iplikleri temin edil-
miştir. Halının renkleri yerinde 
yapılan kolorimetrik ölçümler-
le belirlenmiş ve iplikler, gele-
neksel yöntemlerle bitkiler ve 
köklerden elde edilen doğal 
pigmentlerle boyanmıştır. 

Buckingham Sarayı’ndaki 
halıları da restore eden, son 
derece yetenekli ve deneyimli 
bir zanaatkâr ekibi, ardından 
restorasyon çalışmalarına baş-
lamıştır. 

Geri Dönüş Töreni 
Barış Sarayı’nın kültürel 

mirasının önemli bir parçası 
olan halı üzerinde yaklaşık bir 
yıl süren çalışmanın ardından, 
halı Ocak 2025’te sarayın Ja-

pon salonundaki yerine geri 
dönecektir. 9 Ocak 2025 Per-
şembe günü düzenlenecek bir 
törenle halı resmi olarak sergi-
lenecektir. Törende Carnegie 
Vakfı Başkanı Piet Hein Don-
ner, Türkiye Cumhuriyeti Hol-
landa Büyükelçisi Selçuk Ünal, 
Daimi Tahkim Mahkemesi Ge-
nel Sekreteri Dr. Hab. Marcin 
Czepelak ve Türkiye Cumhuri-
yeti Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy kısa ko-
nuşmalar yapacaktır. 

Barış Sarayı 
Hollanda’nın Lahey kentin-

de bulunan Barış Sarayı, ada-
letin ve barışın küresel bir sem-
bolüdür. 1913 yılında kapıları-
nı açan saray, o tarihten bu ya-
na “Hukuk Yoluyla Barış” 
idealine hizmet etmektedir. 
Bugün Daimi Tahkim Mahke-
mesi, Birleşmiş Milletler Ulus-
lararası Adalet Divanı, Uluslar-
arası Hukuk Akademisi ve Ba-
rış Sarayı Kütüphanesi’ne ev 
sahipliği yapmaktadır. Barış 
Sarayı, Carnegie Vakfı’na aittir 
ve vakıf tarafından yönetil-
mektedir. 

1907 yılında Barış Sara-
yı’nın temel taşı atıldığında, ül-
kelerden sarayın inşasına kat-
kıda bulunmaları istenmiştir. 
40’tan fazla ülke bu çağrıya 
yanıt vermiş, resimler ve vazo-
lar gibi sanat eserleri veya ah-
şap ve mermer gibi yapı mal-
zemeleri bağışlamıştır. Bu ne-
denle Barış Sarayı sadece dün-
ya için değil, aynı zamanda 
dünyadan bir yer olma özelliği 
taşımaktadır.

114 YILLIK HEREKE HALISI  
RESTORASYONUN ARDINDAN  

LAHEY BARIŞ SARAYI’NA GERİ DÖNDÜ

GAZETESÝ

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 6 OCAK 2025   Sayı:5885 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

6 milyar lira tasarruf sağlandı
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 

geçen yıl 67 milyon e-Tebligat 
ile 6 milyar lira tasarrufun sağ-
landığını bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Bakan Tunç, yargı-
da dijital dönüşümün önemli 
bir parçası olan e-Tebligat ile 
binlerce ağacın kesilmekten 
kurtarıldığını belirtti. 

Yerli ve milli imkanlarla ge-

liştirilen proje ve uygulamalara 
büyük önem verdiklerini vurgu-
layan Yılmaz Tunç, "Adalet Ba-
kanlığı olarak teknolojiyi yakın-
dan takip ediyor, dijital dönü-
şüm ile adalet hizmetlerimizin 
etkinliğini ve verimliliğini artırı-
yoruz. Tamamen yerli ve milli 
imkanlarla geliştirdiğimiz proje 
ve uygulamalarla işlemleri hız-
landırıyor, zamandan, kaynak-

lardan ve masraflardan tasarruf 
sağlıyoruz." ifadelerini kullandı. 

Bakan Tunç, "E-Tebligat ile 
2024 yılında 67 milyondan faz-
la tebligat muhataplarına elek-
tronik ortamda iletildi. Bir yılda 
39 binden fazla ağacı kesilmek-
ten kurtaran uygulama ile 6 
milyar liradan fazla tasarruf 
sağladık." bilgisini paylaştı. 

2019'dan bu yana 15 milyar 
lira tasarruf sağlandı 

Açıklamada, e-Tebligat uy-
gulamasıyla 2019'dan bu yana 
elektronik ortamda 253 milyon 
308 bin 267 tebligatın sahipleri-
ne ulaştırıldığı, böylece 15 mil-
yar 125 milyon 496 bin 821 li-
ra tasarrufun sağlandığı bildiril-
di. 

Uygulama kapsamında bu-
güne kadar 8 bin 920 ton kağıt-
tan tasarruf edildiği ve 151 bin 
646 ağacın kesilmekten kurta-
rıldığı kaydedildi.(aa)



Trakya Üniversitesinde (TÜ) Meslek Yüksekokulları akredi-
tasyon sürecini tamamladı. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Türkiye'de geçen yıl 
başlayan Meslek Yüksekokullarının akreditasyon çalışmalarına 
TÜ de dahil oldu. 

Geçen yıl 4 Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan 7 
program akreditasyon başvurusu gerçekleştirdi. 

Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(MEDEK) tarafından yapılan incelemelerde başvuran program-
lardan 6'sı akreditasyon belgesi almaya hak kazandı. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan Ameliyathane 
Hizmetleri, Patoloji Laboratuvar Teknikleri ve Tıbbi Laboratu-
var Teknikleri Programları 4 yıllık, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulundan İlk ve Acil Yardım Programı, Havsa Meslek 
Yüksekokulu’ndan Lojistik Programı ve Edirne Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulundan Makine Programı 2 yıllık akreditas-
yon almaya hak kazandı. 

Bu programlar Türkiye'de akredite olan ilk Meslek Yüksek-
okulu programları arasına girmiş oldular.(aa) 

CAVİT KAHRAMAN vefat etti. 
Merhum Hayri Kahraman’ın oğlu, Fatma Kahraman’ın 

eşi, Gamze ve Gencay Kahraman’ın babaları, 58 yaşındaki 
Cavit Kahraman vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Karayusuf Köy Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
ALİ PEKGÖÇEK vefat etti. 
Merhum Hüseyin Pekgöçek ve merhume 

Necmiye Pekgöçek’in oğulları, Ayşe Pekgö-
çek’in eşi, Sercan Pekgöçek’in babası, merhum 
Mustafa Pekgöçek ve Aysel Uzel’in kardeşleri, 
Ali Pekgöçek vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Alacamescit Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
GÜRBÜZ ARDABOYU vefat etti. 
Karaağaç Mahallesi sakinlerinden Uğur ve Cumhur Ar-

daboylu’nun babaları, Fatma Ardaboyu’nun eşi, Sümer-
bank’tan emekli Gürbüz Ardaboyu vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Karaağaç Yeni Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezar-
lığı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

TÜ'de Meslek Yüksekokulları  
akreditasyon sürecini tamamladı

Toplum olarak birçok so-
runlarla 2024 yılını yılını geri-
de bıraktık. Ama ayni sorunlar 
bizim yakamızı bırakmadı! Ta-
bii ki Tuzu kuru olanlar hariç! 
İnsanımızın birçoğu yeni yıla 
bakın hangi şartlarda girmiş!  

4 Kişilik (2’si çocuk) 
bir ailenin aylık masrafı 
bakın neymiş!                                                                         
Ev Kirası       15.000.- 
Elektrik Faturası            600.- 
Su Faturası            400.- 
Telefon Faturası (2)     1.000.- 
İnternet                         500.- 
Doğalgaz Faturası       2.000.- 
4 Pazar Manav alış verişi 3.000.- 
Market alış verişi         8.000.- 
Ekmek (günde 5)        1.500.- 
TOPLAM :    32,000.- TL.    

 
Araştırmaya göre, Temmuz 

ayında  (6 ay önce) 4 kişilik ai-
lenin sağlıklı, dengeli ve yeter-
li beslenebilmesi için yapması 
gereken gıda harcaması tutarı-
nı ifade eden "açlık sınırı" 
ise 19 bin 234 lira 43 kuruş 
olarak belirlenmişti. 

Gıda, giyim, konut, ulaşım, 
eğitim, sağlık ve benzeri ihti-
yaçlar için yapılması zorunlu 
diğer harcamaların toplam 
tutarına denk gelen "yok-
sulluk sınırı" ise 62 bin 652 
lira 87 kuruş hesaplandı. 

Peki, asgari ücret ne ka-
dar? 22.104.- TL Bozdur boz-
dur harca!   Hani, asgari ücret-
liyi enflasyona ezdirmeyecek-
lerdi?   

Cumhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı Erdoğan, 
geçtiğimiz günlerde partisinin 
Bursa 8. Olağan İl Kongre-
si'nde yaptığı konuşmasın da 
22 bin 104 liralık asgari ücret 
rakamının artırılmayacağını 
belirterek,  “Çatlasanız da 
patlasanız da biz atacağı-
mız adımları hesaplayarak 
atarız” dedi.                                                                                           

Peki, emeklilere ne yaptı-
lar? 15,75 zam. TÜİK’e göne 
bile enflasyon ise 43,38! 
Emekli bunun altından nasıl 
kalkar?Sayın Erdoğan acaba, 
3-5 katına pahalı saraylar, 
hastaneler, hava alanları, oto-
banlar… yaptırırken, bunlara 
onlarca yıl milyarlarca dolar 
ödemek için de mi adımlarını 
hesaplayarak attılar?  2024 yı-

lı son gününde İstanbul Plan-
lama Ajansı'nın (İPA) yayınla-
dığı Aralık 2024 İstanbul Gün-
demi Araştırması'na göre, İs-
tanbul'un ilk 3 sorunu trafik, 
ekonomik sorunlar ve İstanbul 
depremi. Araştırma, İstanbul-
luların yarıdan fazlasının gün-
deminin üst sırasında ekono-
mik sorunlar yer aldığını, yüz-
de 55.9’unun kredi kartı bor-
cunu asgari miktarlarda öde-
diğini ya da hiç ödeyemediği-
ni gösteriyor. Bu durum sade-
ce İstanbul’da yaşayanlar için 
değil elbette! 3 aşağı 5 yukarı 
ülke genelinde durum bu. Ya-
şam için daha ne kaldı ki? Bir 
“silkinme” vardı, o da gerçek-
leşti. Asgari ücretliler de, 
emeklilerde “emekli yılı” de-
dikleri 2024 yılında iyi silkindi-
ler! Emekli maaşı ile geçine-
meyen birçok emekli çalışmak 
zorunda kalıyor.  Ama “Emek-
liler Yılı” olarak ilan edilen 
2024 yılında 512 emekli “çalı-
şırken” hayatını kaybetti!                                 

1975-1977 yılları arasında 
Milli Selamet Partisi’nin (Milli 
Görüş) ortağı olduğu hüküme-
tin Adalet Bakanlığı ve aynı 
dönemlerde vekâleten İçişleri 
Bakanlığı yapmış olan hukuk-
çu İsmail Müftüoğlu, 
30.12.2024 tarihli Milli Gaze-
tedeki köşesinde şöyle diyor;                                                                                                                                           

54. Hükümetin Başba-
kanı merhum Erbakan  
Hoca, 1996’da; 

* Asgari ücrete %102 zam 
yaptı. 

* Memura %130 zam yap-
tı. 

* İşçi emeklisine %121 
zam yaptı. 

* Bağ-Kur emeklisine 
%221 zam yaptı. 

* Tarımsal desteklemeye 
ayrılan fon %150 artırıldı. 
Buğday, fındık, pancar, tütün 
taban fiyatlarına da %312’ye 
varan artışlar yaptı. 

* Döviz rezervlerini bir mil-
yar dolar artırdı. 

* Sanayi üretimi %30’dan 
%90’a çıkarıldı. 

* Bütün bu gelişmeler bir 
yıl içinde realize edildi. Böyle-
ce millet rahat bir nefes aldı. 
Çünkü oğlunu, kızını  

evlendirebildi.  
* Araba aldı, daire sahibi 

oldu. 
* Diğer taraftan iç ve dış 

borç azaldı. Çünkü havuz sis-
temi oluşturuldu. Böylece hır-
sızların, soysuzların, sömürü-
cülerin önü kesildi, millet ka-
zandı. 

 
İyi de,  AKP iktidarın-

daki bu durumdan suçlu 
sadece İktidar mı? 

Fıkrayı okuyanlar mutlaka 
vardır. Bir gün Nasreddin Ho-
ca'nın eşeği çalınmış. Can sı-
kıntısı içinde durumu komşu-
larına anlatınca her kafadan 
bir ses çıkmaya başlamış. 

Birisi: Hocam demiş niye 
ahırın kapısına iyi bir kilit tak-
madın sanki? 

Bir başkası: Evine hırsız 
giriyor da senin nasıl haberin 
olmuyor? diye konuşmuş. 

Bir diğeri de : Hocam 
demiş, kusura bakma ama 
eşeğin çalınmasına en büyük 
sebep yine sensin. Çünkü 
doğru dürüst bir ahırın bile 
yok. Nerden baksan dökülü-
yor. 

Hoca kızmış: Yahu de-
miş, iyi, güzel de kabahatin 
hepsi benim mi ? Hırsızın hiç 
mi suçu yok ? 

Bugün ülkemiz siyasi, eko-
nomik, eğitim ve sosyal konu-
larda buhran yaşamaktadır. 
Ancak yandaş, karındaş, parti-
daş … bu azap verici çıkmaz-
da değildir. Onların kahir ek-
seriyeti, mevcut haksız kazanç-
larına fetva almış durumdadır! 
Ama unutmamak gerekir ki; 
ahiret gününde iltimasa yer 
yoktur! 

Ülkeyi yönetenler, “itibar-
dan tasarruf olmaz” diyerek 
yaptıkları harcamalarla  israf 
boyutunu da aştılar. Bütçe bu 
masrafları kaldırabilecek du-
rumda değil, onun için de her 
yıl açık vermektedir. Asgari üc-
ret alanlar ile emeklilerin ağız-
larına bir parmak bal sürmek-
le susturulmaya çalışılmakta-
dır. Oysa “ben Müslüman yö-
neticisiyim” demek kurtuluş 
için yeterli değildir. Bir atas-
özünde öyle demiyor mu?:  
“Alma mazlumun ahını, çıkar 
aheste aheste.” 

Lider, yönetici olmak kolay 
iş değildir. Lafla peynir gemisi 
yürümüyor. Lider olanın, ül-
kenin kaderini değiştirebilecek 
icraatlarda bulunması, insan-
lara karşı adil davranması, 
hakça bir düzeni (Adil Düzen) 
uygulaması, bunun için de sa-
mimi olması gerekir. Liyakatli 
ve dürüst olması gerekir. Fakir 
fukaranın karnını doyurma-
dan sofrasına oturmaması, on-
larca uçak, yüzlerce araç kulla-
narak külliyelerde, köşklerde 
yaşamaması gerekir!  

Ama ne yazık ki Erbakan 
Hoca’yı, “Hans” anladı da 
“Hasan” anlayamadı!                                                                                                           

Ve şimdi, toplum olarak 
O’nu anlayamamanın bedelini 
ödüyoruz! Bu durumdan “Ha-
sanların/Halkın”  hiç mi suçu 
yok? İnsan ayni delikten defa-
atle ısırılır mı?                        

Dostça kalın…

“HANS” anladı da 
“HASAN” anlayamadı!                                                                 
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Medrese Alibey, Nişancıpaşa 
ve Yancıkçışahin Mahalleleride 
Edirneliler ile bir araya gelen  

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, “Hayal sata-
mam, yalan söyleyemem. Ben 
her bir hemşehrimin Belediye 
Başkanıyım”dedi.  

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın önceki akşam 
Medrese Alibey, Nişancıpaşa ve 
Yancıkçışahin Mahallelerini zi-
yaret ederek, mahalle sakinleriy-
le bir araya geldi. Vatandaşlar 
tarafından büyük bir coşkuyla 

karşılanan Başkan Gencan 
Akın, mahalle sakinlerinin talep 
ve şikayetlerini dinledi. Altyapı 
çalışmaları, park düzenlemeleri 
ve sosyal projelerle ilgili de bilgi-
ler veren Başkan Gencan Akın, 
her bir vatandaşa her bir mahal-
leye dokunacak projeler üret-
meye devam edeceklerini söyle-
di.  

 Medrese Alibey, Nişancıpa-
şa ve Yancıkçışahin Mahallele-
rinde düzenlenen vatandaş bu-
luşmalarına CHP Edirne Millet-
vekili Ahmet Baran Yazgan, 
CHP Merkez İlçe Başkanı Yücel 

Balkanlı, Belediye Başkan Yar-
dımcıları, daire müdürleri, mec-
lis üyeleri ve muhtarlarlar da ka-
tıldı.  

 Mahalle sakinlerinin taleple-
rini birebir not alan Başkan 
Gencan Akın, belediye hizmet-
lerinde devamlı vatandaşın ya-
rarına hizmetleri düşünecekleri-
ni söyledi. Sosyal belediyecilik 
yapmaya çalıştıklarını ve Edirne 
Belediye Başkanı olmanın guru-
runu yaşadığını kaydeden Baş-
kan Gencan Akın, “İşgal altında-
ki yerleri boşaltıyoruz. Vatanda-

şın olanı vatandaşa veriyoruz. 
Bu şehire hizmet etmek benim 
için hiç bir zaman zor değil. Ben 
bununla gurur duyuyorum. 
Çünkü bu şehir, benim evim; 
sizler de benim ailemsiniz”dedi. 

Edirne halkına karşı her za-
mana dürüst olacağını belirten 
Başkan Gencan Akın, “Yapabi-
leceğim her şeye varım. Size 
karşı her zaman dürüst olaca-
ğım. Tüm imkanlarımı Edirne 
için, Edirneliler için kullanmaya 

hazırım ama yapmayacağım bir 
şey için tek birinizi kandırmaya 
hakkım yok. Burada hayal sata-
mam, yalan söyleyemem. Ben, 
bana oy veren, bana oy verme-
yen tüm Edirnelilerin Belediye 
Başkanıyım. Nasıl ki seçim za-
manı gezdik, şimdi de aynı şekil-
de sahada olmaya devam ede-
ceğiz. Edirne’de yerelde çok bü-
yük bir işi hep birlikte başardık. 
Şimdi ise tek bir eşik daha kaldı 
önümüzde. O eşiği de atlattıktan 
sonra çok daha güzel işler başa-
racağız hep birlikte.” şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Edirne’de sezon başında 350 liradan satılan hamsinin kilosu 
100 liraya düştü, vatandaş balık tezgahında kuyruk oluşturdu. 

Balıkçı Yusuf Çimen, “Bugün çok hamsi getirdik. Fazla rağbet 
var. Şu an günün yarısına gelmeden 2,5 ton bitti” dedi.  

Balık pazarında hamsinin kilosu 2 gündür 100 liradan satılı-
yor. Hamsinin 100 liraya satıldığını duyan vatandaşlar, balık pa-
zarına akın etti. Vatandaşlar, ucuz hamsiden kilo kilo satın aldı.  

“Günün yarısına gelmeden 2,5 ton bitti” 
Balıkçı Yusuf Çimen, şunları söyledi:  

“Hamsi 100 liraya 
indi. Kıyıköy ve İğnea-
da taraflarından çıkan 
hamsi bolluğu tezgah-
lara yansıdı. Sezon ba-
şında 350 lira olan 
hamsi, 100 liraya indi. 
İnşallah önümüzdeki 
günlerde 3 kilo hamsiyi 
100 liraya vereceğiz. 
Bu kadar düşeceğini 
ummazdık. Denizin ne 
vereceğiniz Allah’tan 
başka kimse bilemez. 
Duyan geliyor, dün ilk 
defa 100 lira oldu. Eli-

mizde az hamsi vardı, duyan duyduğu ile kaldı. Bugün çok 
hamsi getirdik. Fazla rağbet var. Şu an günün yarısına gelme-
den 2,5 ton bitti, daha bu kadar rahat satabilirdik”  

“İnsanları maalesef alım gücü düşük” 
İnci Taşçeviren, “Hiçbir şey söyleyemeyeceğim. Yine pahalı, 

insanları maalesef alım gücü düşük. Şu an güzel fiyat” dedi.  
Hakan Kandemir, “Uzun zamandır beklediğimiz bir şeydi. 

Halk olarak sevindik, devam etmesini bekliyoruz. Şu an 2 kilo 
aldım, 2 kilo da arkadaşıma aldım” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Tonla hamsi satılıyor
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 “Hayal satamam, yalan söyleyemem”

Çimen

Taşçeviren
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Edirne Kent Konseyi 
(EKK), Hayvan Hakları Çalış-
ma Grubu ve kentteki sokak 
hayvanlarıyla ilgili derneklerin, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Genel Kurulu’nda ka-
bul edilen Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanuna karşı dü-
zenlediği oturma eylemleri 157 
gündür devam ediyor. 

Edirne halkından kanunun 
iptali için Aralık ayında topla-
nan 1147 imza, Edirne Kent 
Konseyi Hayvan Hakları Çalış-
ma Grubu Başkan Yardımcısı 
Gözde Yetişkin ve üye Caner 
Soydal tarafından Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’ne elden tes-
lim edildiği ifade edildi.  

 
“Yaşanan haksızlıklara 
karşı gelmeye devam  

ediyoruz” 
Yapılan açıklamada, şunlar 

kaydedildi: 
“Edirne Kent Konseyi Hay-

van Hakları Çalışma Grubu, 
22 Dosteli Derneği, EDSHAY-
KO Derneği ve tüm yaşam 
hakkı savunucularının deste-
ğiyle 157 gündür tüm olumsuz 
hava şartlarına rağmen sürdür-
düğümüz eylem ve imza kam-
panyamız, Edirne’de sokak 
hayvanları ve genel anlamda 
hak arayışı için gerçekleştirilen 
en uzun süreli direniştir. Talebi-
miz, 2004’ten bu yana yürür-

lükte olan 5199 sayılı Hayvan-
ları Koruma Kanunu’nda yapı-
lan değişikliklerle oluşturulan 
kanlı yasanın Anayasa Mahke-
mesi’nde bir an önce görüşüle-
rek yürütmesinin durdurulma-
sıdır. Onun yerine kısırlaştırma-
nın hızla uygulandığı, masum 
canlarımızın aşılanarak alındık-
ları yerlere bırakıldığı, yaşam 
hakkından yana olan bir kanu-
nun yürürlüğe girmesidir. Her 
akşam 18:00-19:00 saatleri 
arasında Edirne Saraçlar Cad-
desi’nde yaşam hakkı savunu-
cularıyla bir araya gelerek imza 
toplamaya ve yaşam hakkının 
önemini vurgulayarak, hay-
vanların haklarını savunmanın 
yanı sıra ülkemizin her kesi-
minde yaşanan haksızlıklara 
karşı gelmeye devam ediyoruz. 
Hayvanların yaşam haklarının 
korunması için tüm gerekli 
adımların atılması yönündeki 
taleplerimiz TBMM’ye iletilmiş-
tir. 

 
“Sesini yükseltmeye davet 

ediyoruz” 
Maalesef yönetmeliğin de 

çıkmasıyla sokaktaki masum 
canlarımızın yaşam alanı deni-
len hapishanelere kapatılmala-
rı ve buralarda ölüme mahkûm 
edilmeleri kesinleşmiştir. Bu 
ölüm kamplarından tek çıkış 
imkânı olan sahiplenmede de 
sahiplenecek kişinin yaşadığı 

binanın yönetim planındaki 
bağımsız bölümde köpek bu-
lundurabileceğine dair izin bel-
gesini yöneticiden alması ge-
rekliliği gibi zorluklarla karşıla-
şılmaktadır. Yasada sahipli 
hayvanların terk edilmesinin 
cezaya tabi olduğu belirtilse de 
sahipli hayvanına bakamaya-
cağını beyan edenlerin hay-
vanlarını, zaten hınca hınç do-
lu olacak bakım evlerine terk 
etmelerinin önü açılmıştır. Yani 
bu yönetmeliğe göre canlarımı-
zın tek kurtuluşu ya açlıktan ya 
da bir hastalıktan ölmek ola-
caktır. Masum canlıların yaşa-
mının insanoğlunun iki dudağı 
arasında olmasını, yapılan oy-
lamayla binlerce cana kıyma 
kararının alınmasını asla kabul 
etmeyeceğiz. Edirne Kent Kon-
seyi Hayvan Hakları Çalışma 
Grubu ve yaşam hakkı savu-
nucuları olarak, bu süreçte 
Anayasa Mahkemesinin alaca-
ğı yürütmeyi durdurma kara-
rından başka çıkar yolumuz 
kalmadığının farkındayız. Bu 
vesileyle tüm gönüllülere, ya-
şam hakkı savunucularına ve 
halkımıza sesleniyoruz; Anaya-
sa Mahkemesi yürütmeyi dur-
durma kararı alana kadar, ma-
sumların canları tehlikede. Sa-
raçlar Caddesine gelerek eyle-
mimize destek vermenizi ve 
farklı eylemlilikler konusunda 
görüşlerinizi bildirmenizi rica 
ediyoruz. Şimdi kötülüğe karşı 
birlik olma zamanı. Aralık ayın-
da topladığımız 1147 imzayı, 
hayvan hakları için güçlü bir 
savunma aracı olmasını te-
menni ederek meclisimize gön-
derdik. 2025 yılından dileğimiz 
AYM’nin yürütmeyi durdurma 
kararını almasıdır. ‘Kısırlaştır, 
Aşılat, Yerinde Yaşat’ diyerek 
katliam yasasının iptali yönün-
deki kararlılığımızı yineliyor ve 
tüm vatandaşlarımızı hayvan 
hakları adına sesini yükseltme-
ye davet ediyoruz”  

Haber Merkezi 

Tekirdağ'da kuvvetli rüzgar 
nedeniyle sahilde kırmızı yo-
sun birikti. 

Kentte dünden bu yana et-
kili olan lodosla oluşan dalga-
lar, kıyıya yosun ve çeşitli atık-
lar sürükledi. 

Sahildeki bazı alanlarda kır-
mızı yosun birikti. 

Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Çorlu Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lok-
man Hakan Tecer,  yosunların 
bazı dönemlerde rüzgar nede-

niyle kıyıya toplandığını söyle-
di. 

Yosunların çevre kirliliğin-
den kaynaklanmadığını akta-
ran Tecer, "Vatandaşların telaş-
lanmasını gerektirecek bir du-
rum söz konusu değil. Belki 
kötü koku yapabilir, onun dı-
şında bir olumsuz etkisi olmaz. 
Zamanla biriken yosunlar tek-
rar denizde dağılıyor." dedi. 

Tekirdağ Süleymanpaşa Su 
Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
İbrahim Pehlivanoğlu da kırmı-
zı yosunların çevreye herhangi 
bir zararı olmadığını sadece 
kötü koku yaptığını dile getir-
di.(aa)

Tüm Yerel-Sen Genel Sekreteri Savaş Çerkez, “Alın terimizin 
karşılığını çaldırmayacağız. Maaşlar market kasasında eriyor, ev 
kirası memurun maaşını bitiriyor. Enflasyon farkı zam değildir. 
Memurun alım gücünü koruyacak ve yükseltecek zam maaşla-
ra uygulanmak zorundadır” dedi.  

Çerkez, TÜİK’in enflasyonu gerçekte olduğundan daha dü-
şük göstermeye devam ettiğini ifade etti. Memur, emekli ve as-
gari ücrete yapılan zammın yetersiz olduğunu kaydeden Çer-
kez, açlık sınırı rakamına dikkat çekti. 

 
“Mücadelemiz devam edecektir” 

Çerkez, şunları söyledi: 
“Ülkedeki ağır ekonomik kriz koşullarına rağmen TÜİK en-

flasyonu gerçekte olduğundan daha düşük göstermeye devam 
etmektedir. TÜİK'in verilerine göre Aralık'ta enflasyon aylık yüz-
de 1,03 yıllık yüzde 44,38 oldu. Gerçekte ise üç haneli oranlar-
da seyreden enflasyon memurları, ücretli çalışanları, emeklileri, 
yoksulları ezip geçmektedir. Konfederasyonumuzun araştırması-
na göre son altı aylık enflasyon yüzde 50.6 artarken son bir yıl-
lık dönemde ise yüzde 100.2 arttı. Aralıkta gıda fiyatları yüzde 
6,2 arttı.  Açlık sınırı 16 bin 483 liraya, yoksulluk sınırı da 46 bin 
837 liraya yükselmiştir. 

Kamu çalışanlarına zam olarak sunulan, altı aylık enflasyo-
nun yüzde 37,57’lık farkı ile yüzde 29,78’lik enflasyon farkı 
zammı artı yüzde 15 oranındaki toplu sözleşme zammı da yara-
ya merhem olmayacaktır. Ağustos 2023 yılında yapılan toplu 
sözleşme zammının yetersiz kalacağını belirtmiştik. Bir kez daha 
aynı tablo yaşanmış kamu çalışanları enflasyona ezdirilmiştir. 
Bizler Birleşik Kamu İş Konfederasyonu üyeleri olarak diyoruz 
ki, emeğimizi yok sayamazsınız artık yeter. Maaşlar market ka-
sasında eriyor, ev kirası memurun maaşını bitiriyor. Enflasyon 
farkı zam değildir. Memurun alım gücünü koruyacak ve yüksel-
tecek zam maaşlara uygulanmak zorundadır. Kamu emekçileri-
nin ve emeklilerin maaş zammı, yandaş konfederasyon ile ya-
pılan mutabakat ve TÜİK’in şaibeli enflasyon rakamları uyarın-
ca değil, emekçilerin içinde bulunduğu derin yoksullaşma ve 
alım gücü kaybı dikkate alınarak yapılmak zorundadır. İnsanca 
yaşayacağımız maaş zammını alana kadar mücadelemiz devam 
edecektir” Haber Merkezi 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 21 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Pakistan ve Afganistan uyruklu 21 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğü'ne teslim edildi.(aa)

157 gündür oturuyorlar
GAZETESÝ

“Enflasyon farkı zam değildir”

Sahilin bir kısmı kırmızı yosunla kaplandı
21 düzensiz göçmen yakalandı



Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren 
Projesi'nin Edirne kısmında kı-
sa süre içinde test sürüşlerine 
başlanacağını bildirdi. 

Sezer, gazetecilere, proje-
nin Çerkezköy-Kapıkule (153 
kilometre) kesiminde altyapı, 
üstyapı ve demir yolu bakım 
teknik elemanları (EST) yapım 
çalışmalarında yüzde 92 fiziki 
ilerleme sağlandığını söyledi. 

Projenin Edirne kısmında 

üst yapılarda çalışmaların hızla 
sürdüğünü belirten Sezer, "Bu 
bölümde yakın zamanda de-
neme ve test sürüşleri yapıla-
cak." dedi. 

Vali Sezer, kent merkezin-
deki çalışmaların neredeyse ta-
mamlandığını da sözlerine ek-
ledi. 

 Proje hakkında 
Türkiye'nin Avrupa ülkele-

riyle yüksek standartlı demir 
yolu bağlantısını sağlayacak 
Halkalı-Kapıkule Demir Yolu 
Projesi, 153 kilometrelik Kapı-
kule-Çerkezköy etabı, 67 kilo-
metrelik Çerkezköy-Ispartakule 
etabı ve 8,4 kilometrelik Ispar-
takule- Halkalı etabı olmak 
üzere 3 etaptan oluşuyor. 

Projenin ilk etabı olan 153 
kilometrelik Çerkezköy-Kapı-
kule hattındaki çalışmalarda 
neredeyse sona gelindi, yüzde 
92'lik ilerleme sağlandı. 

Edirne'yi hızlı tren ağıyla İs-
tanbul'a bağlayacak olan ve 

yapımına Haziran 2019'da 
başlanan projeyle Halkalı ile 
Kapıkule arasındaki seyahat 
süreleri yolcu trenleri için 4 sa-
atten 1 saat 30 dakikaya, yük 
trenleri için de 8 saat 30 daki-
kadan 3,5 saate inecek. 

Projenin tamamlanmasıyla 
İpek Demiryolu güzergahının 
Türkiye'den geçen bölümünün 
Avrupa bağlantısını oluşturan 
en önemli halkalarından birini 
teşkil edeceği belirtiliyor. 

Projeyle 229 kilometre gü-
zergahta saatte 200 kilometre 
hıza uygun, çift hatlı, elektrikli 
ve sinyalli olarak hem yük hem 
de yolcu taşımacılığı yapılabi-
lecek yeni hızlı tren hattı inşa 
edilmiş olacak.(aa)

Edirne, Yakup Çalık için bağış gecesinde 
buluşuyor. Duchenne Musküler Distrofi 
(DMD) ölümcül kas hastası 4 yaşındaki Ya-
kup Çalık’ın tedavisine destek olmak ama-
cıyla Edirne’de büyük bir kampanya başla-
tıldı. 27 Ocak Pazartesi günü saat 20:00’da 
Ağa Köşkü Mangal başı Restoranda gerçek-
leşecek yardım gecesine giriş ücreti 2 bin TL 
olarak belirlendi.  

DMD savaşçısı Yakup Çalık’ın Dubai’de-
ki tedavisi için 3 milyon 200 bin dolar para-
ya ihtiyacı var. Yakup’un tedavisi için ihti-
yacı olan paranın çok az bir kısmı toplana-
bildi. 400 adet biletle sınırlı geceye katılmak 
isteyen vatandaş, “dmdyakupcalik” adlı 
sosyal medya hesabından bilete ulaşabilir. 
Haber Ergin Yıldız

Trakya Üniversitesindeki uluslararası öğrenciler üniversite 
başvuru süreci hakkında bilgilendirildi. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Dış İlişkiler Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Rifat Gürgen-
dereli, Balkan Kongre Merkezi Senato Salonunda düzenlenen 
toplantıda, üniversitenin Batı Trakya için çok önemli olduğunu 
belirtti. 

Trakya Üniversitesinin Balkanlar'a yakın olduğunu ifade 
eden Gürgendereli, "Üniversitemiz öğrencilere her türlü desteği 
sağlamak için erişilebilir ve herhangi bir problemde kendilerine 
yardımcı oluyoruz. Uluslararası öğrenciler kendilerini Trakya 
Üniversitesinde evlerinde gibi hissedecekler." ifadelerini kullan-
dı. 

Üniversite hakkında tanıtım sunumu gerçekleştiren Öğr. Gör. 
Özay Ak da Trakya Üniversitesinin bölgenin en köklü üniversi-
telerinden biri olduğunu anlattı. 

Üniversitenin uluslararası öğrenci kontenjanının yüzde 80'ini 
Balkanlardan gelen öğrencilere ayırdığını ifade eden Ak, üni-
versitede gerçekleştirilen sosyal, kültürel, akademik faaliyetlere 
de değindi. 

Ak, üniversiteye başvurucu sürecini hakkında da bilgi verdi. 
Toplantıya, İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, be-

raberindeki heyet ve öğrenciler katıldı. 
Rektör Hatipler'e ziyaret 

Toplantının ardından Ahmetoğlu ve beraberindeki heyet, 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler'i makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Tan ve Prof. 
Dr. Eylem Bayır ile Gürgendereli yer aldı.(aa) 
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Trakya Üniversitesi uluslararası öğrencilere tanıtıldı

Haydi Edirne Yakup için 

Test sürüşlerine başlanacak



Bocuk Gecesi bu yıl, 3 gün 
yapılacak.  24-25 ve 26 Ocak 
2025 tarihlerinde Çamlıca kö-

yünde gerçekleşecek Bocuk 
Gecesi etkinliklerinde, bu yıl 
panayır da kurulacak.  

Yapılan açıklamada, “Etkin-
lik faaliyetleri 24 Ocak 2025 

Cuma günü ve akşamı çocuklar 
ve ailelerine yönelik olacak. 25 
Ocak 2025 Cumartesi akşamı 

ise büyük yaş gruplarına yöne-
lik faaliyet ve gösteriler yer ala-
cak. 26 Ocak 2025 Pazar günü 
sadece Kış Panayırı etkinliği 
olacak. Kış Panayırı, Bocuk Ge-

cesinde 3 gün boyunca süre-
cek. Bocuk Gecesi program de-
tayları ilerleyen günlerde Çam-
lıca Bocuk Gecesi Komitesi ta-
rafından duyurulacak” denildi.  

 
Bocuk Nedir?  

 
Ortak Balkan kültürü içinde 

ortaya çıkan “Bocuk Gecesi” 
kışın en sert gecesinde kutlanır. 
Bu genellikle ocak ayının orta-
larına denk gelmektedir. Bu ge-
cede çeşitli ritüeller gerçekleşti-
rilir. Bunların amacı; evin bere-
ketinin bol olması, kötülüklere 
karşı birlikte olup tılsımlı bir güç 
oluşturarak korunma, kışın en 
sert gecesini birlikte geçirme, 
dirilecek olan tabiatla yeni yıl-
da dayanıklılık, sağlık ve sıhhat 
dileyip bunu ölçmedir. Bocuk 
gecesinin kışın en sert gecesini 
simgelemesi sebebiyle, gece su-
ya tahta atılır ve tahta sabah 
suyun üzerinde donmuş olarak 
bulunursa o evdeki kişilerin o 
yıl boyunca sağlıklı, sıhhatli, 
dayanıklı ve güçlü olacağına 
inanılır. 

Bocuk gecesi, her evde ka-
bak pişirilir ve o evdeki herkes 
mutlaka bir lokma dahi olsa 
yer, aksi takdirde, o gece Bocu-
ğun gelip kabak yemeyenlerin 
sırtına bineceğine inanılır. İna-
nışa göre bocuk, kabak pişen 

ve yenilen eve gelip, kötülük 
yapmaz. Bocuk gecesine aile 
halkı, komşular ve akrabalar 
katılır. Gecede kabak tatlısı, 
akıtma, haşlanmış mısır, armut, 
ayva, çekirdek, badem, yer fıs-
tığı, ceviz vb. gibi yiyecekler ye-
nir. Bocuk gecesinde yapılan ri-
tüel nitelikli çeşitli inanmalar ve 
âdetler vardır; gece yarısına 
doğru çeşitli kıyafetlere girilerek 
komşular korkutulur. En çok 
yapılan korkuluk tiplemesi de 

Bocuğu andırmasından dolayı 
ölü tiplemesi olup, beyaz çar-
şaflara bürünüp yüze nişasta 
sürülür, sivri dişler ağız içine 
yerleştirilerek komşular korku-
tulur. Ayrıca çeşitli korkunç kı-
yafetlere bürünen kişiler sokak-
larda gezerler, genellikle grup 
olarak yapılan bir çalışmayla 
korkutmak için seçilen evler ge-
zilip tek tek korkutulur. Bazen 
teneke de çalarak ses unsurları 
kullanılır. Haber Ergin Yıldız

Bocuk Gecesi'nin tarihi belli oldu 
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Prof. Dr. Şebnem Bıçakcı, "Bir kişi, üç aydan 
bu yana haftada üçten fazla ağrı kesici kullanı-
yorsa ve ağrıları çok daha artmışsa aşırı ilaç kul-
lanımına bağlı  

Türk Nöroloji Derneği Başağrısı Çalışma 
Grubu Yönetim Kurulu Üyesi de olan Bıçakcı, 
sağlık kongresi için geldiği Antalya'da, toplumda 
bel, baş, boyun ağrılarının çok sık görüldüğünü 
söyledi. 

Toplumda en verimli çağlarda hayat kalitesi-
ni bozan ağrı tipinin baş ağrısı özellikle de mig-
ren baş ağrısı olduğunu vurgulayan Bıçakcı, ye-
ni başlayan, daha önce hiç yaşanmamış ani ge-
lişen şiddetli ağrılarda beklemeden sağlık kuru-
luşuna başvurulmasını önerdi. 

Bıçakcı, nedeni bilinmeyen baş ağrılarının, 
hipertansiyon, travma, damar tıkanıklıkları, bazı 
maddelerin kullanılması ya da bırakılmaya bağ-
lı yoksunlukları veya enfeksiyon gibi nedenlerle 
ortaya çıkan iki türü olduğunu belirtti. 

Nedeni bilinmeyen ağrılara primer baş ağrı-
ları denildiğini belirten Bıçakcı, özellikle gerilim 
tipi ve migren baş ağrılarının bunlar içinde çok 
sık görüldüğünü bildirdi. 

Dünyada her 6 kişiden birinin migren oldu-
ğunu kaydeden Bıçakcı, şöyle devam etti: 

"Genetik yatkınlık gözetir. Beslenme düzen-
sizliğinin, hareketsizliğin, az su tüketmenin, rüz-
garın farklı yönde esmesi, lodos olması, klimalı 

yerde çok kalınması, mayalı yiyecek tüketmek, 
her zamankinden az ya da çok uyumak, yolcu-
luk yapmak bu ataklara yani migren baş ağrıla-
rına neden olabiliyor. Hekimlerin en önemli gör-
evi ağrıyı sonlandırmaktır. Ağrıyı sonlandıralım 
derken bu, o kişide çok fazla ağrı kesici kullanıl-
ması anlamına gelmemelidir." 

Zaman içinde ağrı kesiciyi aşırı kullanmanın 
da baş ağrısına yol açabildiğini dile getiren Bı-
çakcı, "Bir kişi, üç aydan bu yana haftada üçten 
fazla ağrı kesici kullanıyorsa ve artık ağrıları çok 
daha artmışsa aşırı ilaç kullanımına bağlı baş 
ağrısı gelişmiş olabilir. Bu çok da az görülen bir 
durum değildir, üçüncü basamak hastanelere 
başvurularda yoğun şekilde görülmektedir." de-
di. 

"Mevsim geçişleri de baş ağrısı yapabiliyor" 
Şebnem Bıçakcı, bazı hastaların ağrı çekme-

mek için çok farklı ağrı kesiciler aldığını belirte-
rek, bu ilaçların bir süre sonra böbrek sorunları, 
hipertansiyon, mide yakınmaları ve alerjik so-
runlara da yol açtığını kaydetti. 

Ağrı kesici miktarı arttıkça hastanın baş ağrı-
larının da karmaşık hale geldiğine dikkati çeken 
Bıçakcı, eskiden ayda 1-2 kez migren atağına 
bağlı baş ağrısı yaşarken hastanın artık her sa-
bah ağrı kesiciyi alıncaya kadar geçmeyen ağrı-
larla uyanmaya başladığını söyledi. 

Bıçakcı, hava değişimlerinin ciddi boyutta 
ağrı ataklarını tetikleyebildiğine değinerek, "Baş 
ağrısının yanında eklem, kas, sırt, bel ağrılarını-
zı da ortaya çıkarabilir. Ağrılardan kurtulmak 
için en önemlisi dengemizin sağlanmasıdır. Bes-
lenmeye, uykuya, spor yapmaya özen gösterip, 
hayata bakışımızı ve stresin bize yaptığı negatif 
etkiden kurtulmaya, onu kontrol altına almaya 
çalışmalıyız." diye konuştu. 

Bilimsel olmayan hiçbir tedaviye itibar edil-
memesini öneren Bıçakcı, yoğun kronik ağrı çe-
kenlerin bu alanda uzmanlaşmış hekimlerden 
yardım alması gerektiğini sözlerine ekledi.(aa) 

Tekirdağ'da, Türk Edebiyatı'nın "Vatan şairi" Namık Kemal'in 
eserleri ile vatandaşların evlerinden getirdiği tarihi ve kültürel 
eşyaların sergilendiği Namık Kemal Evi'ni geçen yıl yerli ve ya-
bancı 8 bin kişi gezdi. 

Osmanlı mimarisiyle 19. yüzyılda yapılan Namık Kemal Evi, 
Tekirdağ Valiliği, Tekirdağ Belediyesi, Namık Kemal Derneği, 
kamu ve sivil toplum kuruluşları, okullar, öğretmenler ve öğren-
cilerin desteğiyle restore edildi. 

Restorasyonun ardından 1993'te ziyarete açılan evde, "Va-
tan şairi"nin eserleri, arşivi, kitapları, fotoğrafları ve çıkarmış ol-
duğu gazetelerin yanı sıra vatandaşların evlerinden getirdiği ta-
rihi ve kültürel eşyalar da yer alıyor. 

Namık Kemal Evi, geçen yıl Çin, Japonya, Güney Kore ve 
Tayvan'ın yanı sıra Avrupa ülkeleri ile farklı şehirlerden binlerce 
ziyaretçiyi ağırladı. 

Namık Kemal Derneği Başkanı ve Namık Kemal Evi So-
rumlusu Sezai Kurt, yerli ve yabancı turistlerin ilgi gösterdiği Na-
mık Kemal Evi'nin kentin simgelerinden birisi olduğunu söyledi. 

Geçen yılın Namık Kemal Evi için dolu dolu geçtiğini ifade 
eden Kurt, "Türkiye'de 10'un üzerinde yazar ve şair evi var. İna-
nıyorum ki bu yazar ve şair evleri arasında Namık Kemal Evi'nin 
ilk sıralarda, hatta birinci sırada yer aldığını rahatlıkla ama ra-
hatlıkla söyleyebilirim. Niye bunu bu şekil söylüyoruz? Diğer ya-
zar ve şair evleri sadece bir müze olarak kullanılırken burası kül-
tür evi olarak kullanılıyor. Kütüphanesiyle, yayınlarıyla, kitapla-
rıyla, gazeteleriyle, dergileriyle öğrencilerin faydalandığı bir yer." 
dedi. 

Kurt, Namık Kemal'in Tekirdağ'ın önemli değeri olduğunu 
ve adının kentte yaşatıldığını dile getirdi. 

Her sene çok sayıda ziyaretçinin evi ziyaret ettiğini belirten 
Kurt, "Bu sene ilk defa Çin'den, Güney Kore'den misafirlerimiz 
geldi. Bunun yanında bir de Tayvan'da yaşayan Tekirdağlı bir 
kardeşimizim Tayvan'dan Türkiye'ye ve özellikle Tekirdağ'a ge-
tirdiği gruplar oldu." diye konuştu. (aa) 

Aşırı ağrı kesici kullanmak baş ağrısını artırabiliyor

Namık Kemal'in evini  8 bin kişi ziyaret etti
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Geçen yıl ilk defa katıldığı 
Balkan Şampiyonası ile Türki-
ye Şampiyonası'nda gümüş 
madalya kazanan milli tekvan-
docu Mustafa Karadaş, yeni 
başarılar için çalışmalarını sür-
dürüyor. 

Tekirdağ Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından 2 yıl ön-
ce yapılan yetenek taramasın-
da keşfedilen 14 yaşındaki tek-
vandocu, ilk başlarda zorlandı-
ğı bu sporda kendisini geliştir-
di. 

Bir yıllık çalışmanın ardın-
dan Tekirdağ ve bölge müsa-
bakalarında çeşitli dereceler el-
de eden Mustafa Karadaş, ge-
çen yıl ilk defa katıldığı Balkan 
ve Türkiye şampiyonalarında 
ikinci olma başarısı gösterdi. 

Milli tekvandocu, yaptığı 
açıklamada, her zaman kürsü-

de yer almak için çalıştığını 
söyledi. 

Farklı spor dallarıyla ilgilen-
dikten sonra tekvandoya de-
vam ettiğini ifade eden Musta-
fa Karadaş, "Tekvandoyla ta-
nışmam yetenek taraması uy-
gulamasıyla oldu. Öncesinde 
futbol, yüzme, basketbol, ok-
çuluk gibi sporlar vardı. Tek-
vandoyla tanıştığımda ilk başta 
çok da sevemedim. Sonradan 
tam manasıyla sevmeye başla-
dım. Heyecanlandığımı hisse-
dince devam etmek, başarılı 
olmak istedim." dedi. 

Kazanacağı başarılarla 
adından söz ettiren bir sporcu 
olmak istediğini vurgulayan 
Mustafa Karadaş, şunları kay-
detti: 

"İlk defa katıldığım Balkan 
ve Türkiye şampiyonalarında 

ikinci oldum. Balkan Şampiyo-
nası'nda kürsüde yer almak 
çok gurur vericiydi. Orada ba-
şarılı olmak, Türkiye'yi temsil 
etmek, milli takımla gitmek 
özellikle çok anlamlıydı. Her 
zaman kendime güvenerek 
çıktım maçlara. Hep derece al-
mak kafamdaydı. Bundan son-
raki hedefim gençlerde birinci 
olduktan sonra Avrupa ve 
dünya şampiyonlukları kazan-
mak. Ülkemi Avrupa'da ve 
dünyada başarıyla temsil et-
mek istiyorum." 

 
"Çalışırsa başaracağına 

inanıyorum" 
 
Antrenör Bülent Karagün 

de Mustafa Karadaş'ın ilk kez 
katıldığı şampiyonalarda güzel 
dereceler kazandığını belirtti. 

Milli sporcunun çok hırslı 
olduğunu aktaran Karagün, 
"Çok öz veriyle çalışıyor. Bir 
sene boyunca sadece iki an-
trenman kaçırdı. Başarılı ol-
mak için her gün çalıştı. İlk de-
fa katıldığı 2 büyük şampiyo-
nadan dereceyle döndü. Bun-
dan sonrası için hedefleri çok 
büyük. Dünya, olimpiyat mü-
sabakalarında dereceler, şam-
piyonluklar almak istiyor. Çalı-
şırsa başaracağına inanıyo-
rum." ifadelerini kullandı. (aa)

Edirne’nin Meriç ilçesinde tek katlı evde çıkan yangında ev 
küle döndü.  

Edinilen bilgiye göre, yangın bu sabah 05:00 sıralarında 
meydana geldi. Mahallede yangının çıktığını fark eden vatan-
daşlar, durumu itfaiyeye bildirdi. Olay yerine sağlık ekipleri ve 3 
itfaiye sevk edildi. Uzunköprü Belediyesi, Küplü ve Subaşı bel-
desi itfaiyeleri yangını kısa sürede kontrol altına aldı. Yangının 
elektrikli ısıtıcıdan meydana geldiği tespit edildi. Tek başına ya-
şan kişinin yangından yara almadan evden çıktığı öğrenildi.  

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.  Haber Ergin Yıldız 

Gözü dünya şampiyonluğunda

Korkutan yangın 
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